



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2019

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS
OBSERVACIONES

09/07/2019



R1408-0010

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Coordinación Administrativa

FOLIO S1408-0012

21111140832323A194000F024017105090L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	4	\$29.70	\$118.80	16	\$137.81
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$29.00	\$290.00	16	\$336.40
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$29.00	\$290.00	16	\$336.40
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	4	\$71.50	\$286.00	16	\$331.76
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	3	\$44.00	\$132.00	16	\$153.12
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	5	\$44.00	\$220.00	16	\$255.20
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	5	\$25.30	\$126.50	16	\$146.74
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	36	\$13.00	\$468.00	16	\$542.88
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	5	\$18.70	\$93.50	16	\$108.46
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	5	\$396.00	\$1,980.00	16	\$2,296.80
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	10	\$11.00	\$110.00	16	\$127.60
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	20	\$7.00	\$140.00	16	\$162.40



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2019

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS
OBSERVACIONES

09/07/2019



R1408-0010

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Coordinación Administrativa

FOLIO S1408-0012

21111140832323A194000F024017105090L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	1	\$18.70	\$18.70	16	\$21.69
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	5	\$187.00	\$935.00	16	\$1,084.60
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	3	\$55.00	\$165.00	16	\$191.40
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	2	\$88.00	\$176.00	16	\$204.16
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	24	\$9.60	\$230.40	16	\$267.26
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	12	\$13.20	\$158.40	16	\$183.74

SUBTOTAL: \$5,938.30
I.V.A: \$950.13
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$6,888.43